ignotum est, quandoquidem Eadem et Fratri meo Israeli
Schlesinger ex benignissima Contemplatione meorum multis
ann is tum magnis pecuniarum anticipationibus: cum etiam
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ad subveniendum Sacratissimae Ejusdem Majestatis Vestrae
durante nupero Turcico Bella in Hungaria habitis Exerciti-
bus et Praesidiis ibidem existentibus necessaria annona
aliisque requisitis militaribus devotissime praestitorum Ser-
vitiorum ex Inclyta Majestatis Vestrae Cancellaria Hunga-
rico-Aulica tale Privilegium supremaCaesal'ea Regiaque
gratia concesserit, vigore cujus non modo ego et praefatus
frater meus, verum etiam omnes nostri Consanguinei in
omnibus locis memorati Regni Hungariae omnino in (perj-
turbate et sine omni impedimento degere: et nostrum Com-
merciu~n ad iristar aliorum pro exigentia intertentionis no-
strae exercere valeamus.

De facto autern Sacratissimae Majestatis Vestrae sub-
missirno poplite quaerelabun di deferre cogimur, qua tenus
Magistratus Budensis, posteaquam ego secundum literam
praeattacti nobis benignissime concessi Privilegii antedicti
Iratris mei filium Samuelem Schlesinger cum aliquo domi-
cilio tam ad promovendum Majestatis Vestrae servitium,
quam etiam ad observanda propria mea negotia stabilem
fccissem; Illum ipsum fratris mei filium sub nonullis prae-
textibus (velut ex acclusis sub A. copialiter et desuper data
decretatione uberius patet) neutiquarn tolerare, imo sub ex-
pressa aliqua pecuniali poena inhibere satagunt, ne ll. quo-
piam conciv-e ad habitandum ibidern assumeretur. Quando-
quidem vero Augustissime et Clementissime Imperator hoc
attentatum contra ejusdern benignissimam intentionem, et
dicti Privilegii clarissima verba immediate sonat, conse-
quenter humillima spe freti vivimus, fore ut secundum Pri-
vilegii nostri tenorem clernentissime protegarnur.

Idcirco ad Eandern Sacratissimam Caesaréarn Regiam-
que Majestatem Vestram denüssima nostra devolvitur peti-
tio, quatenus clementissime dignetur ex plenitudine Potesta-
tis praementionato Magistratui Budensi benignissime de-
mandare, ut iste in conformitate Privilegii nostri saepedic-
tum Consanguineuni sine omni obluctatione in Civita ti
Budensi tolerare debeant, eundemque ad quaerendum victum
suum, negotiaque exercenda, domicilium figere non impe-
diant, consequenter nullatenus via facti et propria authori-
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tate contra aequitatem propellere, et ex urbe praescribere
audeant. Et veluti Sacratissirnae Caesar eae Regiaeque Maje-
statis Vestrae Celsissima Voluntas mediaute Clemenlissima
hac Privilegii concessione per obligationem naturaliter sub-
ditis inditam adimpletur, ego quoque una cum fratre meo
tetaque familia nostra isto Privilegio ulterius inperturbate
gaudere: et sub altissim a protedione uti, frui nobis contra
omnia attentata benignissime concedendurn credimus, ita
desuper etiam nos clementissimam resolutionem exspecta-
mus, ac ego permaneo Ejusdem Augustissimae Majestatis
Vestrae